Atina Indústria e Comércio de Ativos Naturais
Rua dos Oitis, 81 – Distrito Industrial - Pouso Alegre – MG

Telefone (35) 2102-1658 / (35) 99238-1231
www.atina.com.br

Folha: 1 / 1

Ofício N°: 230123 Órgão/Local: NAR/Lavras  Data: 23/01/2023

www.atina.com.br

Ao: IEF – Núcleo de Apoio Regional de Lavras - MG

A/C Anderson

ASSUNTO: Arquivamento do processo administrativo SEI n° 2100.01.0050236/2022-85

Prezado,

A ATINA – Indústria e Comércio de Ativos Naturais, CNPJ 05.678.981/0001-44,

Inscrição Estadual Nº 3822395430002, estabelecida no Distrito Industrial de Pouso Alegre, Minas

Gerais, na Rua dos Oitis, no 81, em parceria contratual com o proprietária do imóvel Fazenda Serra

da Bandeira, a Srta. Roberta Novaes Ferreira, portadora do CPF nº 715.275.831-04,

respeitosamente vêm:

Solicitar o arquivamento do Processo Administrativo nº 2100.01.0050236/2022-85, devido

questões contratuais com a proprietária que estão sendo discutidas para continuidade do processo

de licenciamento.

Desde já nos colocamos à inteira disposição para quaisquer orientações, dúvidas ou

esclarecimentos no que diz respeito às atividades do referido projeto.

Com cordiais saudações,

Atenciosamente.

Douglas Galvão Ferraz
Engenheiro Florestal

Fone: (35) 2102-1658 ou (35) 992381231
douglas.ferraz@atina.com.br

http://www.atina.com.br/